
Biedrība "Latvijas 
Tirdzniecības un rūpniecības 
kamera" 
 
Kr. Valdemāra iela 35, Rīga,  
LV-1010, Latvija 
 
info@ltrk.lv 
 
+371 67225595 
 
www.ltrk.lv  

 

Rīgā 

 

 

2021. gada 14. septembris 

2021/834 

SIA “JSA EUROPE” 

Valdes priekšsēdētājam Alexander Strizhak kungam, 

Lielirbes iela 1, Rīga, 

LV-1046, Latvija 

s loceklim Mārim Jansona kungam,  

God. A. Strizhak kungs, 

 

 Priecājamies paziņot, ka SIA “JSA EUROPE” līdz ar uzņēmēju biedrības 
„Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera” (LTRK) valdes š.g. 14. septembra 
lēmumu ir kļuvusi par LTRK biedru ar identifikācijas numuru – 6825. 
 
Aicinām Jūs aktīvi izmantot LTRK pakalpojumus un biedra iespējas. Mēs apņemamies 
Jūs  regulāri informēt par tuvākajiem LTRK pasākumiem un aktivitātēm, kā arī 
rekomendēt Jūsu uzņēmumu sadarbībai Latvijas un ārvalstu uzņēmējiem, un pārstāvēt 
uzņēmuma intereses valsts un uzņēmēju savstarpējās attiecībās. 
 
Vienmēr būsiet laipni gaidīti pie mums – Uzņēmēju namā (LTRK centrālajā birojā Rīgā, 
Kr. Valdemāra ielā 35) vai kādā no LTRK reģionālo nodaļu birojiem: Cēsīs, Daugavpilī, 
Jelgavā, Jēkabpilī, Liepājā, Rēzeknē, Valmierā vai Ventspilī! LTRK darbinieku 
kontakti ir pieejami mūsu interneta mājas lapā (www.ltrk.lv); gadījumā, ja nezināt, pie 
kā vērsties, vai Jums ir ieteikumi mūsu pakalpojumu attīstīšanai un darbības 
uzlabošanai, aicinām sazināties ar LTRK Biedru daļu, rakstot uz e-pastu biedri@ltrk.lv 
vai zvanot +371 67830825. 
 
Vēlot Jums veiksmi un cerot uz turpmāku veiksmīgu sadarbību, 
Ar cieņu, 
 

                                     
Aigars Rostovskis                                                                                     Jānis Endziņš 
Prezidents                                                                                     Valdes priekšsēdētājs 

 

 
 

 

 

 

 
 

Z. Cīrule 

T. +371 67830813 


